PRESS RELEASE 2020 年 4 月 11 日(土)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：金原威也）は、「Afterglow×Pastel＊Palettes×

ハロー、ハッピーワールド！ 6th Single 発売記念 特別生配信」の放送決定をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「Afterglow×Pastel＊Palettes×ハロー、ハッピーワールド！ 6th Single 発売記念 特別生配信」放送決定！

・2020 年 3 月 4 日(水)発売 Pastel＊Palettes 6th Single「ワクワク meets トリップ」

・2020 年 3 月 11 日(水)発売 Afterglow 6th Single「Easy come,Easy go！」

・2020 年 3 月 18 日(水)発売 ハロー、ハッピーワールド！ 6th Single「にこ×にこ＝ハイパースマイルパワ

ー！」

上記 3 タイトルの発売記念スペシャルトークイベントの開催につきまして、現在延期または中止予定となっ

ておりますが、当初イベント実施日でした 2020 年 4 月 19 日(日)に特別生配信の実施が決定しました！

また、本配信では皆様のお便りを募集いたします。

ぜひお便りをご応募のうえ、ご視聴ください！

※本配信は振替イベントとしてではなく、特別配信として実施いたします。

※イベント自体は現在延期予定となりますので、振替等に関しましては後日詳細を公開いたします。

◆配信日時

2020 年 4 月 19 日(日) 14:00～14:30(予定)

Afterglow×Pastel＊Palettes×ハロー、ハッピーワールド！ 6th Single 発売記念

特別生配信放送決定！
4/19(日)14 時～YouTube「バンドリちゃんねる☆」にて配信！

◆配信媒体

バンドリちゃんねる☆(https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA/)にて配信

※配信 URL は後日公開

◆出演者

【Afterglow】

佐倉綾音(美竹 蘭役)、日笠陽子(宇田川 巴役)

【Pastel＊Palettes】

中上育実(大和麻弥役)、秦 佐和子(若宮イヴ役)

【ハロー、ハッピーワールド！】

伊藤美来(弦巻こころ役)、吉田有里(北沢はぐみ役)

※場合により、出演者が変更となることがございます。予めご了承下さい。

本配信では視聴者の皆様からお便りを募集します！

本配信の実施にあたって、視聴者の皆様からお便りを募集いたします。

【トークテーマ】

①「いままでで一番の旅の思い出」

②「(努力して)または(一致団結して)達成できたこと」

③「笑顔の力を感じた出来事」

④「その他自由な質問」

※①～④のどれか 1 つテーマを選んでお便りをお送りください。

皆様のお便りお待ちしております！

【応募フォーム】

https://form.bushiroad.com/form/specialquestion

応募締め切り：2020 年 4 月 17 日(金)18:00

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA/
https://form.bushiroad.com/form/specialquestion
https://bushiroad-music.com/